^^â/ma/í^ Qy^Cuài/íoí^ta/éd<z- ^&Úâ/?tcíct' (^u/jiú-üca^ de (^ao
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 26^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2016 .

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 887/2016

Reitera a Indicação n° 813/2016, solicitando

manutenção do campo de futebol socyete e

implantação de espaço para lazer com play

grounà, na área localizada na Avenida Guilherme

de Almeida e Rua Jorge de Uma, Bairro Gabriel

Exceientissimo Senhor Presidente,'

O Vereador que esta subscreve ÍNDiCA- ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à
manutenção do campo de futebol socyete e implantação de espaço para lazer com
play ground, na área localizada na Avenida Guilherme de Almeida e Rua Jorge de
Lima, Bairro Gabriel Piza. • ' '

JUSTIFICÁTIVA:

A presente solicitação visa atender aos.pedidos

dos atletas das referidas vias, que necessitam do local em condições, para realizarem
seus treinos

Sala das Sessões "Dr, Júlio Arantes de Freitas",

10 de agosto, de 2016. ^

ALACÍR RAYSEL /
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 10/08/2016 -17:18:57 04464/2016
/ccg

Leitura em Plenário .

Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 04/07/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
2° Secretário .

INDICAÇÃO N° 813/2016

Reitera a Indicação nf 784/2016, solicitando manutén-

ção do campo de futebol socyete e implantação de
espaço para lazercom playground, na área'localizada

na Avenida <3uilherme de Almeida e Rua Jorge de Li

ma, Bairro Gabriel Piza

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OVereador que esta subscreve INDICÁ ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manuten
ção do carnpo de futebol socyete e implantação de eepaço para lazer com.play ground, na
área localizada na Avenida Guilherme de Almeida e Rua Jorge de Lima, Bairro Gabriel Pi
za. ' ;

JUSTIFICATIVA:

A.presènte solicitação'yisa atender aos pedidos dos

atletas das referidas vias, que necessitam do local em condições, para realizarem seus.
treinos . '

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 29

de junho de 2016. •

ALACIRRAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N^CETSR ZS/OS/ZOIS -11:49:17 03715/2016
• \ . 'ccg

/

\ .